PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 февраля 2018 года

	№ 242

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 12 февраля 2018 года № 8, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

1.1. За добросовестное выполнение должностных обязанностей по итогам 2017 года, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием
95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Ковкову Екатерину Вячеславовну - главного специалиста-эксперта Межмуниципального отдела по городу Урай и Кондинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре,                             пгт. Междуреченский.

1.2. За достойное воспитание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Семью Аганина Олега Анатольевича и Курманьшиной                                Марины Владимировны, п. Лиственичный;

Семью Циценко Алексея Васильевича и Кошкаровой                                       Ларисы Владиславовны, пгт. Кондинское.

1.3. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, активную жизненную позицию, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием                     95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Козунеткину Галину Аркадьевну - председателя первичной ветеранской организации госбюджета, пгт. Междуреченский.

2. Наградить Дипломом главы Кондинского района:

За творческие успехи, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Евдокимова Павла Александровича - учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018